
Contacto

Fax 913354892
Correo Electrónico consultas.contratacion@dgip.mir.es

Dirección Postal

Alcalá 38-40
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 020020180206
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2019
a las 12:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Servicios Penitenciarios
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mir.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestión de material de 1º examen oposición Cuerpo de Ayudantes de
Instituciones Penitenciarias. Oferta de Empleo Público 2018

Valor estimado del contrato 25.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.250 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.000 EUR.

Clasificación CPV
22832000 - Hojas para ejercicios.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: Dos meses desde la formalización del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

UTE ODEC Centro de Cálculo y Aplicaciones Informáticas, S.A. - IMPAOR, S.A.
NIF A79335758
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.730 EUR.

http://www.mir.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cevaJNdFttk%3D


Apertura sobre oferta económica
Conforme artículo 159 de la Ley 9/2017 de Contratos
del Sector Público en su apartado 6,c)

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 020020180206
Fecha de Formalización 17/01/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 17/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa para la Administración.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/01/2019 a las 17:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/01/2019 a las 17:00
Observaciones: La documentación habrá de ser entregada, exclusivamente, en el Registro General de la Secretaría
General de Instituciones Penitenciarias, C/Alcalá 38-40, 28014 Madrid

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio : Baja sobre el presupuesto de licitación
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uQ%2BwDErHxNouf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003727132 |  2019-143090 | vie, 22 feb 2019 12:24:15:370 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108570499333554492582567646046279599078 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uQ%2BwDErHxNouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

